
REF. EST54456

1 825 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 60m² terrass till salu i New Golden Mile
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  New Golden Mile »  29680

3
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3
Badrum  

202m²
Planlösning  

60m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Denna lägenhet med 3 sovrum och 3 badrum på
bottenvåningen i söderläge har totalrenoverats till högsta
standard och erbjuder ett modernt och elegant boende.

Med en total bebyggd yta på 142 m² och en rymlig privat terrass på 60 m² erbjuder
denna lägenhet ett stort och lyxigt öppet vardagsrum. Den har eleganta golv, ett helt
nytt designkök utrustat med Mieles vitvaror, ett Bang & Olufsen-ljudsystem,
skräddarsydda garderober och en elektrisk öppen spis, vilket gör den idealisk för
dem som söker ett raffinerat strandliv när det är som bäst.

Beläget i den prestigefyllda Torre Bermeja-utvecklingen, har detta gated komplex 24-
timmars bevakning och är känt för sina mogna anlagda trädgårdar och exceptionella
5-stjärniga bekvämligheter, inklusive två utomhuspooler, två gym, en inomhuspool
och två bastur. Invånarna har direkt tillgång till stranden och strandpromenaden,
med flera fantastiska restauranger inom gångavstånd.

Lägenheten innehåller också en praktisk underjordisk parkeringsplats och ett förråd,
vilket förbättrar dess attraktivitet och funktionalitet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est54456

Terrass, Swimming pool, Gym,
Naturligt ljus, Parkering, , Utrustat kök,
Säkerhet, Renoverad, Öppet kök,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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